
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
09.09. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
717 

 

 

 
Про передачу гуманітарної  
допомоги 
 
 

Керуючись статтями 6, 13, 19 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законом України «Про гуманітарну допомогу», 

розпорядженням голови обласної державної адміністрації, начальника 

обласної військової адміністрації від 17.07.2024 № 507 «Про отримання 

гуманітарної допомоги», враховуючи лист Запорізької міської ради                 

від 05.09.2024 № 05/03.3-19/02472 та лист Державного підприємства «Місцеві 

дороги Запорізької області» від 06.09.2024 № 10/1034, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Дозволити Державному підприємству «Місцеві дороги Запорізької 

області», як отримувачу гуманітарної допомоги від Федерального агентства 

технічної допомоги Німеччини/Bundesanstalt Technisches Hilfswerk (THW),  

передати набувачу гуманітарної допомоги - Запорізькій міській раді частину 

гуманітарної допомоги, а саме: 

1) Екскаватор-навантажувач JCB 3DX-Super (-BSIV) 55 кВт з ковшем, 

екскаваторний  ківш 600 мм (Ser.-Nr. HAR 3DX U4P 030 732 05)                        

VIN: HAR3DXU4P03073205 – 1 од.; 

2) Транспортер з подвійною кабіною / платформою PEUGEOT Boxer VIN: 

VF3YDC PGC12V 91543 – 1 од. 

 

2. Державне підприємство «Місцеві дороги Запорізької області» передати, 

в установленому порядку, Запорізькій міській раді гуманітарну допомогу 

відповідно до п. 1 цього розпорядження. 

 

3. Рекомендувати Запорізькій міській раді: 

1) прийняти на балансовий облік гуманітарну допомогу відповідно до п. 1 

цього розпорядження та відобразити в бухгалтерському обліку зазначені 

операції; 

 



2 

 

2) здійснити  державну реєстрацію зазначеної у п. 1 цього розпорядження 

спецтехніки відповідно до вимог чинного законодавства України; 

3) кожного місяця, в установленому порядку, подавати до відповідного 

спеціально уповноваженого державного органу з питань гуманітарної 

допомоги звіти про наявність та розподіл гуманітарної допомоги. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                  Іван ФЕДОРОВ 
 
  


